
BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

SCHODIŠŤOVÝ

PROSTOR

PROSTOR ŘEŠENÉHO VÝTAHU

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ KONSTRUKCE

LEGENDA MATERIÁLŮ:

TS vypínací prvek TOTAL STOP

TS

DETAIL VÝTAHOVÉ KABINY
VIZ VÝKRES D.1.1.11

TS

POZNÁMKA:
- Projekt je podkladem pro výběr zhotovitele díla.

 - dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci, veškeré rozměry je nutné ověřit na
stavbě, tato dokumentace slouží pro ocenění stavby a výběr zhotovitele.

- Soupis prací (s výkazem výměr a výpisem prvků) slouží především pro ocenění díla v
rámci výběrového řízení. pro konečné objednávání materiálu si zhotovitel ověří skutečné
množství, případně zpracuje výrobní dokumentaci, kterou nechá schválit projektantovi.

 - Doplňkové výkresy, případně detaily, které nejsou  obsaženy v dokumentaci budou
řešeny na místě stavby v rámci autorského dozoru prováděného projektantem.

- O případných změnách nebo odchylkách od projektové dokumentace je dodavatel
povinen informovat projektanta a investora před zhotovením díla.

- Za odbornost zhotovení díla zodpovídá dodavatel stavby.
- Za vytyčení průběhu sítí odpovídá dodavatel stavby.
- Dodavatel stavby je povinen se před započetím díla dokonale seznámit s projektovou

dokumentací a stavem řešeného objektu. V případě nejasností se obrátit na projektanta.

STAVEBNÍ PRÁCE OBSAHUJÍ:
- Montáž a dodávka lešení ve výtahové šachtě
- Osazení a montáž osobního evakuačního výtahu
- Výstavba nenosné dělící příčky ve strojovně výtahů pro

samostatný prostor evakuačního výtahu vč. otvoru
- Osazení a montáž klimatizační jednotky
- Dodávka a montáž UPS
- Revizní zkoušky a měření hluku z provozu výtahu

BOURACÍ PRÁCE OBSAHUJÍ:
- Odstranění stávající výtahové kabiny
- Odvoz a ekologická likvidace kabiny a technologie
- Drobné bourací práce a průrazy

KRESLIL

OBSAH :

INVESTOR:

AKCE :

ZODP.PROJEKTANT

Č. VÝKR. PARÉ Č.

KONTROLOVAL

MĚŘÍTKO

DATUM

ING. KAREL FOUSEK

FORMÁT

PROJEKČNÍ  KANCELÁR

S T A V E B N Í   F I R M A

W
W

W
.K

F
J
.C

Z

6
0
8

 2
4
6

 1
4
1

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8

ŠACHTY A VÝMĚNA VÝTAHOVÉ KABINY S PŘÍSLUŠENSTVÍM

MARTIN KADEŘÁBEK ALEŠ NĚMEC

STAVEBNÍ PRÁCE - ODVĚTRÁNÍ A REKONSTRUKCE VÝTAHOVÉ

Bytový dům č.p. 1151/12

PŮDORYS 1.NP

1x A3

10/2019

1:200

D.1.1.2



BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

SCHODIŠŤ
OVÝ

PROSTOR

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

PROSTOR ŘEŠENÉHO VÝTAHU

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ KONSTRUKCE

LEGENDA MATERIÁLŮ:

DETAIL VÝTAHOVÉ KABINY
VIZ VÝKRES D.1.1.11

TS

TS vypínací prvek TOTAL STOP

POZNÁMKA:
- Projekt je podkladem pro výběr zhotovitele díla.

 - dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci, veškeré rozměry je nutné ověřit na
stavbě, tato dokumentace slouží pro ocenění stavby a výběr zhotovitele.

- Soupis prací (s výkazem výměr a výpisem prvků) slouží především pro ocenění díla v
rámci výběrového řízení. pro konečné objednávání materiálu si zhotovitel ověří skutečné
množství, případně zpracuje výrobní dokumentaci, kterou nechá schválit projektantovi.

 - Doplňkové výkresy, případně detaily, které nejsou  obsaženy v dokumentaci budou
řešeny na místě stavby v rámci autorského dozoru prováděného projektantem.

- O případných změnách nebo odchylkách od projektové dokumentace je dodavatel
povinen informovat projektanta a investora před zhotovením díla.

- Za odbornost zhotovení díla zodpovídá dodavatel stavby.
- Za vytyčení průběhu sítí odpovídá dodavatel stavby.
- Dodavatel stavby je povinen se před započetím díla dokonale seznámit s projektovou

dokumentací a stavem řešeného objektu. V případě nejasností se obrátit na projektanta.STAVEBNÍ PRÁCE OBSAHUJÍ:
- Montáž a dodávka lešení ve výtahové šachtě
- Osazení a montáž osobního evakuačního výtahu
- Výstavba nenosné dělící příčky ve strojovně výtahů pro

samostatný prostor evakuačního výtahu vč. otvoru
- Osazení a montáž klimatizační jednotky
- Dodávka a montáž UPS
- Revizní zkoušky a měření hluku z provozu výtahu

BOURACÍ PRÁCE OBSAHUJÍ:
- Odstranění stávající výtahové kabiny
- Odvoz a ekologická likvidace kabiny a technologie
- Drobné bourací práce a průrazy KRESLIL

OBSAH :

INVESTOR:

AKCE :

ZODP.PROJEKTANT

Č. VÝKR. PARÉ Č.

KONTROLOVAL

MĚŘÍTKO

DATUM

ING. KAREL FOUSEK

FORMÁT

PROJEKČNÍ  KANCELÁR

S T A V E B N Í   F I R M A

W
W

W
.K

F
J
.C

Z

6
0
8

 2
4
6

 1
4
1

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8

ŠACHTY A VÝMĚNA VÝTAHOVÉ KABINY S PŘÍSLUŠENSTVÍM

MARTIN KADEŘÁBEK ALEŠ NĚMEC

STAVEBNÍ PRÁCE - ODVĚTRÁNÍ A REKONSTRUKCE VÝTAHOVÉ

Bytový dům č.p. 1151/12

PŮDORYS 2.NP

1x A3

10/2019

1:200

D.1.1.3



BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

SCHODIŠŤ
OVÝ

PROSTOR

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

PROSTOR ŘEŠENÉHO VÝTAHU

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ KONSTRUKCE

LEGENDA MATERIÁLŮ:

DETAIL VÝTAHOVÉ KABINY
VIZ VÝKRES D.1.1.11

TS

TS vypínací prvek TOTAL STOP

POZNÁMKA:
- Projekt je podkladem pro výběr zhotovitele díla.

 - dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci, veškeré rozměry je nutné ověřit na
stavbě, tato dokumentace slouží pro ocenění stavby a výběr zhotovitele.

- Soupis prací (s výkazem výměr a výpisem prvků) slouží především pro ocenění díla v
rámci výběrového řízení. pro konečné objednávání materiálu si zhotovitel ověří skutečné
množství, případně zpracuje výrobní dokumentaci, kterou nechá schválit projektantovi.

 - Doplňkové výkresy, případně detaily, které nejsou  obsaženy v dokumentaci budou
řešeny na místě stavby v rámci autorského dozoru prováděného projektantem.

- O případných změnách nebo odchylkách od projektové dokumentace je dodavatel
povinen informovat projektanta a investora před zhotovením díla.

- Za odbornost zhotovení díla zodpovídá dodavatel stavby.
- Za vytyčení průběhu sítí odpovídá dodavatel stavby.
- Dodavatel stavby je povinen se před započetím díla dokonale seznámit s projektovou

dokumentací a stavem řešeného objektu. V případě nejasností se obrátit na projektanta.

STAVEBNÍ PRÁCE OBSAHUJÍ:
- Montáž a dodávka lešení ve výtahové šachtě
- Osazení a montáž osobního evakuačního výtahu
- Výstavba nenosné dělící příčky ve strojovně výtahů pro

samostatný prostor evakuačního výtahu vč. otvoru
- Osazení a montáž klimatizační jednotky
- Dodávka a montáž UPS
- Revizní zkoušky a měření hluku z provozu výtahu

BOURACÍ PRÁCE OBSAHUJÍ:
- Odstranění stávající výtahové kabiny
- Odvoz a ekologická likvidace kabiny a technologie
- Drobné bourací práce a průrazy

KRESLIL

OBSAH :

INVESTOR:

AKCE :

ZODP.PROJEKTANT

Č. VÝKR. PARÉ Č.

KONTROLOVAL

MĚŘÍTKO

DATUM

ING. KAREL FOUSEK

FORMÁT

PROJEKČNÍ  KANCELÁR

S T A V E B N Í   F I R M A

W
W

W
.K

F
J
.C

Z

6
0
8

 2
4
6

 1
4
1

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8

ŠACHTY A VÝMĚNA VÝTAHOVÉ KABINY S PŘÍSLUŠENSTVÍM

MARTIN KADEŘÁBEK ALEŠ NĚMEC

STAVEBNÍ PRÁCE - ODVĚTRÁNÍ A REKONSTRUKCE VÝTAHOVÉ

Bytový dům č.p. 1151/12

PŮDORYS 3.NP

1x A3

10/2019

1:200

D.1.1.4



BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

SCHODIŠŤ
OVÝ

PROSTOR

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

PROSTOR ŘEŠENÉHO VÝTAHU

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ KONSTRUKCE

LEGENDA MATERIÁLŮ:

DETAIL VÝTAHOVÉ KABINY
VIZ VÝKRES D.1.1.11

TS

TS vypínací prvek TOTAL STOP

POZNÁMKA:
- Projekt je podkladem pro výběr zhotovitele díla.

 - dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci, veškeré rozměry je nutné ověřit na
stavbě, tato dokumentace slouží pro ocenění stavby a výběr zhotovitele.

- Soupis prací (s výkazem výměr a výpisem prvků) slouží především pro ocenění díla v
rámci výběrového řízení. pro konečné objednávání materiálu si zhotovitel ověří skutečné
množství, případně zpracuje výrobní dokumentaci, kterou nechá schválit projektantovi.

 - Doplňkové výkresy, případně detaily, které nejsou  obsaženy v dokumentaci budou
řešeny na místě stavby v rámci autorského dozoru prováděného projektantem.

- O případných změnách nebo odchylkách od projektové dokumentace je dodavatel
povinen informovat projektanta a investora před zhotovením díla.

- Za odbornost zhotovení díla zodpovídá dodavatel stavby.
- Za vytyčení průběhu sítí odpovídá dodavatel stavby.
- Dodavatel stavby je povinen se před započetím díla dokonale seznámit s projektovou

dokumentací a stavem řešeného objektu. V případě nejasností se obrátit na projektanta.STAVEBNÍ PRÁCE OBSAHUJÍ:
- Montáž a dodávka lešení ve výtahové šachtě
- Osazení a montáž osobního evakuačního výtahu
- Výstavba nenosné dělící příčky ve strojovně výtahů pro

samostatný prostor evakuačního výtahu vč. otvoru
- Osazení a montáž klimatizační jednotky
- Dodávka a montáž UPS
- Revizní zkoušky a měření hluku z provozu výtahu

BOURACÍ PRÁCE OBSAHUJÍ:
- Odstranění stávající výtahové kabiny
- Odvoz a ekologická likvidace kabiny a technologie
- Drobné bourací práce a průrazy

KRESLIL

OBSAH :

INVESTOR:

AKCE :

ZODP.PROJEKTANT

Č. VÝKR. PARÉ Č.

KONTROLOVAL

MĚŘÍTKO

DATUM

ING. KAREL FOUSEK

FORMÁT

PROJEKČNÍ  KANCELÁR

S T A V E B N Í   F I R M A

W
W

W
.K

F
J
.C

Z

6
0
8

 2
4
6

 1
4
1

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8

ŠACHTY A VÝMĚNA VÝTAHOVÉ KABINY S PŘÍSLUŠENSTVÍM

MARTIN KADEŘÁBEK ALEŠ NĚMEC

STAVEBNÍ PRÁCE - ODVĚTRÁNÍ A REKONSTRUKCE VÝTAHOVÉ

Bytový dům č.p. 1151/12

PŮDORYS 4.NP

1x A3

10/2019

1:200

D.1.1.5



BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

SCHODIŠŤ
OVÝ

PROSTOR

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT
BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

PROSTOR ŘEŠENÉHO VÝTAHU

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ KONSTRUKCE

LEGENDA MATERIÁLŮ:

DETAIL VÝTAHOVÉ KABINY
VIZ VÝKRES D.1.1.11

TS

TS vypínací prvek TOTAL STOP

POZNÁMKA:
- Projekt je podkladem pro výběr zhotovitele díla.

 - dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci, veškeré rozměry je nutné ověřit na
stavbě, tato dokumentace slouží pro ocenění stavby a výběr zhotovitele.

- Soupis prací (s výkazem výměr a výpisem prvků) slouží především pro ocenění díla v
rámci výběrového řízení. pro konečné objednávání materiálu si zhotovitel ověří skutečné
množství, případně zpracuje výrobní dokumentaci, kterou nechá schválit projektantovi.

 - Doplňkové výkresy, případně detaily, které nejsou  obsaženy v dokumentaci budou
řešeny na místě stavby v rámci autorského dozoru prováděného projektantem.

- O případných změnách nebo odchylkách od projektové dokumentace je dodavatel
povinen informovat projektanta a investora před zhotovením díla.

- Za odbornost zhotovení díla zodpovídá dodavatel stavby.
- Za vytyčení průběhu sítí odpovídá dodavatel stavby.
- Dodavatel stavby je povinen se před započetím díla dokonale seznámit s projektovou

dokumentací a stavem řešeného objektu. V případě nejasností se obrátit na projektanta.STAVEBNÍ PRÁCE OBSAHUJÍ:
- Montáž a dodávka lešení ve výtahové šachtě
- Osazení a montáž osobního evakuačního výtahu
- Výstavba nenosné dělící příčky ve strojovně výtahů pro

samostatný prostor evakuačního výtahu vč. otvoru
- Osazení a montáž klimatizační jednotky
- Dodávka a montáž UPS
- Revizní zkoušky a měření hluku z provozu výtahu

BOURACÍ PRÁCE OBSAHUJÍ:
- Odstranění stávající výtahové kabiny
- Odvoz a ekologická likvidace kabiny a technologie
- Drobné bourací práce a průrazy

KRESLIL

OBSAH :

INVESTOR:

AKCE :

ZODP.PROJEKTANT

Č. VÝKR. PARÉ Č.

KONTROLOVAL

MĚŘÍTKO

DATUM

ING. KAREL FOUSEK

FORMÁT

PROJEKČNÍ  KANCELÁR

S T A V E B N Í   F I R M A

W
W

W
.K

F
J
.C

Z

6
0
8

 2
4
6

 1
4
1

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8

ŠACHTY A VÝMĚNA VÝTAHOVÉ KABINY S PŘÍSLUŠENSTVÍM

MARTIN KADEŘÁBEK ALEŠ NĚMEC

STAVEBNÍ PRÁCE - ODVĚTRÁNÍ A REKONSTRUKCE VÝTAHOVÉ

Bytový dům č.p. 1151/12

PŮDORYS 5.NP

1x A3

10/2019

1:200

D.1.1.6



BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

SCHODIŠŤ
OVÝ

PROSTOR

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT
BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

PROSTOR ŘEŠENÉHO VÝTAHU

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ KONSTRUKCE

LEGENDA MATERIÁLŮ:

DETAIL VÝTAHOVÉ KABINY
VIZ VÝKRES D.1.1.11

TS

TS vypínací prvek TOTAL STOP

POZNÁMKA:
- Projekt je podkladem pro výběr zhotovitele díla.

 - dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci, veškeré rozměry je nutné ověřit na
stavbě, tato dokumentace slouží pro ocenění stavby a výběr zhotovitele.

- Soupis prací (s výkazem výměr a výpisem prvků) slouží především pro ocenění díla v
rámci výběrového řízení. pro konečné objednávání materiálu si zhotovitel ověří skutečné
množství, případně zpracuje výrobní dokumentaci, kterou nechá schválit projektantovi.

 - Doplňkové výkresy, případně detaily, které nejsou  obsaženy v dokumentaci budou
řešeny na místě stavby v rámci autorského dozoru prováděného projektantem.

- O případných změnách nebo odchylkách od projektové dokumentace je dodavatel
povinen informovat projektanta a investora před zhotovením díla.

- Za odbornost zhotovení díla zodpovídá dodavatel stavby.
- Za vytyčení průběhu sítí odpovídá dodavatel stavby.
- Dodavatel stavby je povinen se před započetím díla dokonale seznámit s projektovou

dokumentací a stavem řešeného objektu. V případě nejasností se obrátit na projektanta.STAVEBNÍ PRÁCE OBSAHUJÍ:
- Montáž a dodávka lešení ve výtahové šachtě
- Osazení a montáž osobního evakuačního výtahu
- Výstavba nenosné dělící příčky ve strojovně výtahů pro

samostatný prostor evakuačního výtahu vč. otvoru
- Osazení a montáž klimatizační jednotky
- Dodávka a montáž UPS
- Revizní zkoušky a měření hluku z provozu výtahu

BOURACÍ PRÁCE OBSAHUJÍ:
- Odstranění stávající výtahové kabiny
- Odvoz a ekologická likvidace kabiny a technologie
- Drobné bourací práce a průrazy

KRESLIL

OBSAH :

INVESTOR:

AKCE :

ZODP.PROJEKTANT

Č. VÝKR. PARÉ Č.

KONTROLOVAL

MĚŘÍTKO

DATUM

ING. KAREL FOUSEK

FORMÁT

PROJEKČNÍ  KANCELÁR

S T A V E B N Í   F I R M A

W
W

W
.K

F
J
.C

Z

6
0
8

 2
4
6

 1
4
1

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8

ŠACHTY A VÝMĚNA VÝTAHOVÉ KABINY S PŘÍSLUŠENSTVÍM

MARTIN KADEŘÁBEK ALEŠ NĚMEC

STAVEBNÍ PRÁCE - ODVĚTRÁNÍ A REKONSTRUKCE VÝTAHOVÉ

Bytový dům č.p. 1151/12

PŮDORYS 6. - 16.NP

1x A3

10/2019

1:200

D.1.1.7



BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

BYT

PROSTOR ŘEŠENÉHO VÝTAHU

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ KONSTRUKCE

LEGENDA MATERIÁLŮ:

DETAIL VÝTAHOVÉ KABINY
VIZ VÝKRES D.1.1.11

TS

TS vypínací prvek TOTAL STOP

POZNÁMKA:
- Projekt je podkladem pro výběr zhotovitele díla.

 - dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci, veškeré rozměry je nutné ověřit na
stavbě, tato dokumentace slouží pro ocenění stavby a výběr zhotovitele.

- Soupis prací (s výkazem výměr a výpisem prvků) slouží především pro ocenění díla v
rámci výběrového řízení. pro konečné objednávání materiálu si zhotovitel ověří skutečné
množství, případně zpracuje výrobní dokumentaci, kterou nechá schválit projektantovi.

 - Doplňkové výkresy, případně detaily, které nejsou  obsaženy v dokumentaci budou
řešeny na místě stavby v rámci autorského dozoru prováděného projektantem.

- O případných změnách nebo odchylkách od projektové dokumentace je dodavatel
povinen informovat projektanta a investora před zhotovením díla.

- Za odbornost zhotovení díla zodpovídá dodavatel stavby.
- Za vytyčení průběhu sítí odpovídá dodavatel stavby.
- Dodavatel stavby je povinen se před započetím díla dokonale seznámit s projektovou

dokumentací a stavem řešeného objektu. V případě nejasností se obrátit na projektanta.

STAVEBNÍ PRÁCE OBSAHUJÍ:
- Montáž a dodávka lešení ve výtahové šachtě
- Osazení a montáž osobního evakuačního výtahu
- Výstavba nenosné dělící příčky ve strojovně výtahů pro

samostatný prostor evakuačního výtahu vč. otvoru
- Osazení a montáž klimatizační jednotky
- Dodávka a montáž UPS
- Revizní zkoušky a měření hluku z provozu výtahu

BOURACÍ PRÁCE OBSAHUJÍ:
- Odstranění stávající výtahové kabiny
- Odvoz a ekologická likvidace kabiny a technologie
- Drobné bourací práce a průrazy

KRESLIL

OBSAH :

INVESTOR:

AKCE :

ZODP.PROJEKTANT

Č. VÝKR. PARÉ Č.

KONTROLOVAL

MĚŘÍTKO

DATUM

ING. KAREL FOUSEK

FORMÁT

PROJEKČNÍ  KANCELÁR

S T A V E B N Í   F I R M A

W
W

W
.K

F
J
.C

Z

6
0
8

 2
4
6

 1
4
1

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8

ŠACHTY A VÝMĚNA VÝTAHOVÉ KABINY S PŘÍSLUŠENSTVÍM

MARTIN KADEŘÁBEK ALEŠ NĚMEC

STAVEBNÍ PRÁCE - ODVĚTRÁNÍ A REKONSTRUKCE VÝTAHOVÉ

Bytový dům č.p. 1151/12

PŮDORYS 17.NP

1x A4

10/2019

1:200

D.1.1.8



PROSTOR ŘEŠENÉHO VÝTAHU

STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ KONSTRUKCE

LEGENDA MATERIÁLŮ:

DETAIL VÝTAHOVÉ KABINY
VIZ VÝKRES D.1.1.11

TS

TS vypínací prvek TOTAL STOP

POZNÁMKA:
- Projekt je podkladem pro výběr zhotovitele díla.

 - dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci, veškeré rozměry je nutné ověřit na
stavbě, tato dokumentace slouží pro ocenění stavby a výběr zhotovitele.

- Soupis prací (s výkazem výměr a výpisem prvků) slouží především pro ocenění díla v
rámci výběrového řízení. pro konečné objednávání materiálu si zhotovitel ověří skutečné
množství, případně zpracuje výrobní dokumentaci, kterou nechá schválit projektantovi.

 - Doplňkové výkresy, případně detaily, které nejsou  obsaženy v dokumentaci budou
řešeny na místě stavby v rámci autorského dozoru prováděného projektantem.

- O případných změnách nebo odchylkách od projektové dokumentace je dodavatel
povinen informovat projektanta a investora před zhotovením díla.

- Za odbornost zhotovení díla zodpovídá dodavatel stavby.
- Za vytyčení průběhu sítí odpovídá dodavatel stavby.
- Dodavatel stavby je povinen se před započetím díla dokonale seznámit s projektovou

dokumentací a stavem řešeného objektu. V případě nejasností se obrátit na projektanta.STAVEBNÍ PRÁCE OBSAHUJÍ:
- Montáž a dodávka lešení ve výtahové šachtě
- Osazení a montáž osobního evakuačního výtahu
- Výstavba nenosné dělící příčky ve strojovně výtahů pro

samostatný prostor evakuačního výtahu vč. otvoru
- Osazení a montáž klimatizační jednotky
- Dodávka a montáž UPS
- Revizní zkoušky a měření hluku z provozu výtahu

BOURACÍ PRÁCE OBSAHUJÍ:
- Odstranění stávající výtahové kabiny
- Odvoz a ekologická likvidace kabiny a technologie
- Drobné bourací práce a průrazy

KRESLIL

OBSAH :

INVESTOR:

AKCE :

ZODP.PROJEKTANT

Č. VÝKR. PARÉ Č.

KONTROLOVAL

MĚŘÍTKO

DATUM

ING. KAREL FOUSEK

FORMÁT

PROJEKČNÍ  KANCELÁR

S T A V E B N Í   F I R M A

W
W

W
.K

F
J
.C

Z

6
0
8

 2
4
6

 1
4
1

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8

ŠACHTY A VÝMĚNA VÝTAHOVÉ KABINY S PŘÍSLUŠENSTVÍM

MARTIN KADEŘÁBEK ALEŠ NĚMEC

STAVEBNÍ PRÁCE - ODVĚTRÁNÍ A REKONSTRUKCE VÝTAHOVÉ

Bytový dům č.p. 1151/12

PŮDORYS 18.NP

1x A4

10/2019

1:200

D.1.1.9



  19.1

  19.2  19.3

  19.4

  19.5

TS

Č
.M

.
N

ÁZEV M
ÍSTN

O
STI

PLO
C

H
A

m
2

  19.1

  19.2
24,49

  19.3

  19.4
11,61

LEG
EN

D
A M

ÍSTN
O

STÍ:

3,20
Schodiště z 18.N

P do strojovny

Strojovna evakuačního výtahu

Strojovna osobních výtahů 1 

5,63
Strojovna osobních výtahů 2 

STÁVAJÍC
Í KO

N
STR

U
KC

E

LEG
EN

D
A M

ATER
IÁLŮ

:

PŘ
ÍČ

KA JED
N

O
D

U
ŠE O

PLÁŠTĚN
Á S PO

 EI30 D
P1

D
VEŘ

E S PO
ŽÁR

N
Í O

D
O

LN
O

STÍ EW
 30 D

P1-C
 D

O
 PR

O
TIPO

ŽÁR
N

Í O
C

ELO
VÉ ZÁR

U
BN

Ě,
D

.01
KO

VÁN
Í KLIKA-KLIKA, N

ER
EZ SE ŠTÍTEM

, ZÁM
EK VLO

ŽKO
VÝ

N
ÁTĚR

 O
C

ELO
VÉ ZÁR

U
BN

Ě, N
ÁTĚR

 ZÁKLAD
N

Í +1x VR
C

H
N

Í

  19.5
2,56

U
PS

TS
VYPÍN

AC
Í PR

VEK TO
TAL STO

P

PO
ZN

ÁM
KA:

-
Projekt je podkladem

 pro výběr zhotovitele díla.
 - 

dokum
entace nenahrazuje výrobní dokum

entaci, veškeré rozm
ěry je nutné ověřit na

stavbě, tato dokum
entace slouží pro ocenění stavby a výběr zhotovitele.

- 
Soupis prací (s výkazem

 vým
ěr a výpisem

 prvků) slouží především
 pro ocenění díla v

rám
ci výběrového řízení. pro konečné objednávání m

ateriálu si zhotovitel ověří skutečné
m

nožství, případně zpracuje výrobní dokum
entaci, kterou nechá schválit projektantovi.

 - 
D

oplňkové výkresy, případně detaily, které nejsou  obsaženy v dokum
entaci budou

řešeny na m
ístě stavby v rám

ci autorského dozoru prováděného projektantem
.

-
O

 případných zm
ěnách nebo odchylkách od projektové dokum

entace je dodavatel
povinen inform

ovat projektanta a investora před zhotovením
 díla.

-
Za odbornost zhotovení díla zodpovídá dodavatel stavby.

-
Za vytyčení průběhu sítí odpovídá dodavatel stavby.

-
D

odavatel stavby je povinen se před započetím
 díla dokonale seznám

it s projektovou
dokum

entací a stavem
 řešeného objektu. V případě nejasností se obrátit na projektanta.

STAVEBN
Í PR

ÁC
E O

BSAH
U

JÍ:
-

M
ontáž a dodávka lešení ve výtahové šachtě

-
O

sazení a m
ontáž osobního evakuačního výtahu

-
Výstavba nenosné dělící příčky ve strojovně výtahů pro
sam

ostatný prostor evakuačního výtahu vč. otvoru
-

O
sazení a m

ontáž klim
atizační jednotky

-
D

odávka a m
ontáž U

PS
-

R
evizní zkoušky a m

ěření hluku z provozu výtahu

BO
U

R
AC

Í PR
ÁC

E O
BSAH

U
JÍ:

-
O

dstranění stávající výtahové kabiny
-

O
dvoz a ekologická likvidace kabiny a technologie

-
D

robné bourací práce a průrazy

KR
ESLIL

O
BSAH

 :

IN
VESTO

R
:

AKC
E :

ZO
D

P.PR
O

JEKTAN
T

Č
. VÝKR

.
PAR

É Č
.

KO
N

TR
O

LO
VAL

M
ĚŘ

ÍTKO

D
ATU

M

IN
G

. KAR
EL FO

U
SEK

FO
R

M
ÁT

P
R

O
J
E

K
Č

N
Í  K

A
N

C
E
L
Á

R

S
 T

 A
 V

 E
 B

 N
 Í   F

 I R
 M

 A

WWW.KFJ.CZ

608 246 141

M
ěstská část Praha 8

Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8

ŠAC
H

TY A VÝM
ĚN

A VÝTAH
O

VÉ KABIN
Y S PŘ

ÍSLU
ŠEN

STVÍM

M
AR

TIN
 KAD

EŘ
ÁBEK

ALEŠ N
ĚM

EC

STAVEBN
Í PR

ÁC
E - O

D
VĚTR

ÁN
Í A R

EKO
N

STR
U

KC
E VÝTAH

O
VÉ

Bytový dům
 č.p. 1151/12

P
Ů

D
O

R
YS

 STR
O

JO
VN

Y V
ÝTAH

Ů

1x A3

10/2019

1:50

D
.1.1.10

http://www.KFJ.CZ


EI PK

T70/65/9

T90/75/16 KK

OR
OP

F

TSK RJF

TS

K

KR
ESLIL

O
BSAH

 :

IN
VESTO

R
:

AKC
E :

ZO
D

P.PR
O

JEKTAN
T

Č
. VÝKR

.
PAR

É Č
.

KO
N

TR
O

LO
VAL

M
ĚŘ

ÍTKO

D
ATU

M

IN
G

. KAR
EL FO

U
SEK

FO
R

M
ÁT

P
R

O
J
E

K
Č

N
Í  K

A
N

C
E
L
Á

R

S
 T

 A
 V

 E
 B

 N
 Í   F

 I R
 M

 A

WWW.KFJ.CZ

608 246 141

M
ěstská část Praha 8

Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8

ŠAC
H

TY A VÝM
ĚN

A VÝTAH
O

VÉ KABIN
Y S PŘ

ÍSLU
ŠEN

STVÍM

M
AR

TIN
 KAD

EŘ
ÁBEK

ALEŠ N
ĚM

EC

STAVEBN
Í PR

ÁC
E - O

D
VĚTR

ÁN
Í A R

EKO
N

STR
U

KC
E VÝTAH

O
VÉ

Bytový dům
 č.p. 1151/12

D
ETA

IL VÝTAH
O

VÉ KAB
IN

Y

1x A3

10/2019

1:50

D
.1.1.11

http://www.KFJ.CZ

	půdorysy_vytahy 1.NP (1)
	půdorysy_vytahy 2.NP (1)
	půdorysy_vytahy 3.NP (1)
	půdorysy_vytahy 4.NP (1)
	půdorysy_vytahy 5.NP (1)
	půdorysy_vytahy 6-16.NP (1)
	půdorysy_vytahy 17.NP (1)
	půdorysy_vytahy 18.NP (1)
	půdorysy_vytahy 19.NP (1)
	půdorysy_vytahy DET (1)

